“ et vicissitudines, quas deslere potius juvat, quam in memoriam
 “ revocare, fatiscens Disciplina Regularium Ordinum (Religionis
 “ et Ecclesiæ Catholicæ splendor, et columen) quibus nunc repa-
 “ randis cogitationes curæque Nostræ diriguntur, efflagitant, ut
 “ tam æquis et communibus Votis Assensum Nostrum præbeamus.
 “ Gravissimi enim criminis in conspectu Dei reos Nos esse crede-
 “ remus, si in tantis Reipublicæ necessitatibus ea salutaria auxilia
 “ adhibere negligeremus, quæ singulari Providentia Deus Nobis
 “ suppeditat, et si Nos in Petri Navicula assiduis turbinibus
 “ agitata, et concussa collocati expertes et validos, qui sese Nobis
 “ offerunt, Remiges ad frangendos Pelagi naufragium Nobis et
 “ exitium quovis momento minitantis fluctus respueremus.

“ Tot, ac tantis rationum momentis, tamque gravibus causis
 “ animum Nostrum moventibus id exequi tandem statuimus, quod
 “ in ipso Pontificatus Nostro exordio vehementer optabamus.
 “ Postquam igitur Divinum auxilium ferventibus precibus implo-
 “ ravimus, Suffragiis et Consiliis plurium Venerabilium Fratrum
 “ Nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium auditis, ex
 “ certa scientia, deque Apostolicæ Potestatis, plenitudine ordinare
 “ et statuere decrevimus, uti revera hac nostra perpetuo valitura

“ deplore than to repeat); the annihilation of the discipline of the
 “ regular orders, (the glory and support of religion and the Catho-
 “ lic church, to the restoration of which all our thoughts and cares
 “ are at present directed,) require that we should accede to a wish
 “ so just and general.

“ We should deem ourselves guilty of a great crime towards
 “ God if, amidst these dangers of the Christian republic, we
 “ neglected the aids which the special providence of God has put
 “ at our disposal; and if, placed in the bark of Peter, tossed and
 “ assailed by continual storms, we refused to employ the vigorous
 “ and experienced rowers who volunteer their services, in order
 “ to break the waves of a sea which threatens every moment ship-
 “ wreck and death. Decided by motives so numerous and power-
 “ ful, we have resolved to do now what we could have wished to
 “ have done at the commencement of our Pontificate. After
 “ having by fervent prayers implored the Divine assistance, after
 “ having taken the advice and counsel of a great number of our
 “ venerable brothers the Cardinals of the Holy Roman church,
 “ we have decreed, with full knowledge, in virtue of the plenitude

“ Constitutione ordinamus et statuimus, ut omnes Concessioniones,
 “ et facultates a Nobis pro Russiaco Imperio, et utriusque Siciliæ
 “ Regno unice datæ, nunc extensæ intelligantur et pro extensis
 “ habeantur, sicut vere eas extendimus, ad totum Nostrum Statum
 “ Ecclesiasticum, æque ac ad omnes alios Status et Ditiones.

“ Quare concedimus et indulgemus Dilecto Filio Presbytero
 “ Thaddæo Borzozowshi moderno Præposito Generali Societatis
 “ Jesu, aliisque ab eo legitime deputatis omnes necessa-
 “ rias et opportunas facultates ad Nostrum et Sedis Apostolicæ
 “ beneplacitum, ut in cunctis præfatis Statibus, et Ditionibus
 “ omnes illos, qui Regularem Ordinem Societatis Jesu admitti
 “ et co-optari petent, admittere et co-optare libere ac licite
 “ valeant: qui in una, vel pluribus domibus, in uno, vel pluribus
 “ Collegiis, in una, vel pluribus Provinciis sub Præpositi Genera-
 “ lis pro tempore existentis obedientia conjuncti, et prout res feret,
 “ distributi, ad præscriptum Regulæ Sancti Ignatii de Loyola
 “ Apostolicis Pauli Tertii Constitutionibus approbatæ et confir-
 “ matæ suam accomodent vivendi rationem: concedimus etiam,
 “ et declaramus, quod pariter Juventuti Catholicæ Religionis
 “ rudimentis erudiendæ, ac probis moribus instituendæ operam
 “ dare, nec non seminaria et Collegia regere, et consentientibus

“ of Apostolic power, and with perpetual validity, that all the
 “ concessions and powers granted by us solely to the Russian em-
 “ pire and the kingdom of the Two Sicilies, shall henceforth
 “ extend to all our Ecclesiastical States, and also to all other
 “ States. We therefore concede and grant to our well-beloved
 “ son, Taddeo Barzozowski, at this time General of the Com-
 “ pany of Jesus, and to the other Members of that Company
 “ lawfully delegated by him, all suitable and necessary powers,
 “ in order that the said States may freely and lawfully receive all
 “ those who shall wish to be admitted into the regular order of
 “ the Company of Jesus, who, under the authority of the general
 “ *ad interim*, shall be admitted and distributed, according to
 “ opportunity, in one or more houses, one or more colleges, and
 “ one or more provinces, where they shall conform their mode of
 “ life to the rules prescribed by St. Ignatius of Loyola, approved
 “ and confirmed by the constitutions of Paul III. We declare
 “ besides, and grant power, that they may freely and lawfully
 “ apply to the education of youth in the principles of the Catholic
 “ faith, to form them to good morals, and to direct colleges and

" atque adprobantibus Ordinariis Locorum in quibus eos degerè
 " contigerit, Confessiones audire, Verbum Dei prædicare, et
 " Sacramenta administrare libere et licite valeant: omnia vero
 " Collegia, Domus, Provincias, Sociosque sic conjunctos, et quos
 " in posterum conjungi et aggregari contigerit, jam nunc sub im-
 " mediata Nostra et hujus Apostolicæ Sedis tutela, præsidio, et
 " obedientia recipimus; Nobis et Romanis Pontificibus succes-
 " soribus Nostris reservantes ac præscribere, quæ ad eandem
 " Societatem magis magisque constabiliendam et communiendam,
 " et ab abusibus, si forte (quod Deus avertat) irreperint, repur-
 " gandam, statuere ac præscribere visum fuerit expedire.

" Omnes vero et singulos Superiores, Præpositos, Rectores,
 " Socios, et Alumnos qualescumque hujus restitutæ Societatis
 " quantum in Domino possumus commone facimus, et exhorta-
 " mur, ut in omni loco ac tempore sese fideles Asseclas et imita-
 " tores tanti sui Parentis et Institutoris exhibeant, Regulam ab
 " ipso conditam et præscriptam accurate observent, et utilia
 " monita ac consilia quæ Filiis suis tradidit summo studio exequi
 " conentur.

" Denique dilectis in Christo filiis Illustribus et Nobilibus

" seminaries; we authorize them to hear confessions, to preach
 " the word of God, and to administer the sacraments in the places
 " of their residence, with the consent and approbation of the
 " Ordinary. We take under our tutelage, under our immediate
 " obedience, and that of the Holy See, all the colleges, houses,
 " provinces, and members of this Order, and all those who
 " shall join it; always reserving to ourselves and the Roman
 " Pontiff's our successors, to prescribe and direct all that we may
 " deem it our duty to prescribe and direct, to consolidate the said
 " Company more and more, to render it stronger, and to purge it
 " of abuses, should they ever creep in, which God avert. It now
 " remains for us to exhort with all our heart, and in the name of
 " the Lord, all Superiors, Provincials, Rectors, Companions, and
 " Pupils of this re-established Society, to shew themselves at all
 " times and in all places, faithful imitators of their father; that
 " they exactly observe the rule prescribed by their great founder;
 " that they obey with an always increasing zeal the useful advices
 " and salutary counsels which he has left to his children.

" In fine, we recommend strongly, in the Lord, the Company

“ Viris, Principibus, ac Dominis temporalibus, nec non Venerabilibus Fratribus Archiepiscopis et Episcopis, aliisque in quavis Dignitate constitutis sæpeditam Societatem Jesu, et singulos illius Socios plurimum in Domino commendamus, eosque exhortamur, ac rogamus non solum ne eos inquietari a quocumque permittant, ac patiantur, sed ut benigne illos, ut decet, et cum charitate suscipiant.

“ Decernentes præsentis Litteras, et in eis contenta quæcumque semper ac perpetuo firma, valida, et efficacia existere et fore, suosque plenarios, et integros effectus sorti et obtinere, et ab illis, ad quos spectat, et pro tempore quæcumque spectabit inviolabiliter observari debere, sicque, et non aliter per quoscumque Judices quavis potestate fungentes judicari et definiri pariter debere; ac irritum, et inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari.